
Pachet produse alimentare nr. 1.30

I.D.: 64940349

Data publicarii	06.01.22	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.738,25 RON - 3.738,25 RON

Descriere: Piept pui, dezodat-Refrigerat kg 30 28.50 855.00 2 Pulpa pui, dezodata, refrigerata kg 31 27.50 852.50 3 Vita, calitatea I, cu os , refrigerata kg 6 36.50 219.00 4 Salam sasesc kg 4.5 68.50 308.25 5 Pulpa porc, dezodata-Refrigerata kg 46 28.50 1,311.00 6 Muschi tiganesc kg 5 38.50 192.50 Total 3,738.25
